Российская Федерация

   Ростовская область

  Матвеево-Курганский район

  Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  июня  2012 года                          № 65                               с.Алексеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 29.10.2010 № 104.

               В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 104  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2010-2014 годах в Алексеевском сельском поселении»  в соответствие с решением  Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27.06.2012 № 139  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.     Внести в постановление от 29.10.2010 г. № 104 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2010-2014 годах в Алексеевском сельском поселении»  следующие изменения:
           1.1.    Абзац 1 пункта 3 «Сроки реализации программы» изложить в новой редакции:

«Мероприятия программы реализуются в период действия Федеральной целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения в 2006-2014 годах"».

           1.2. Таблицу «Система мероприятий долгосрочной  целевой программы "Повышение  безопасности дорожного движения в 2010-2014 годах в Алексеевском  сельском поселении"  изложить в новой редакции:
Система мероприятий долгосрочной  целевой программы         "Повышение  безопасности дорожного движения в 2010-2014 годах в Алексеевском  сельском поселении"
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Источники и объемы финансирования
	Наименование исполнителя
	Параметры эффективности

	Местный бюджет                        (тыс. рублей)

	1.
	Ремонт и содержание дорог
	2010
	246,4
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	повышение безопасности дорожного движения

	2011
	564,9

	2012
	-

	2013
	-

	2014
	-

	2.
	 Установка дорожных знаков в населенных пунктах
	2010
	19,5
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	повышение безопасности дорожного движения

	2011
	32,7

	2012
	16,4

	2013
	50,0

	2014
	30,0

	3.
	Выполнение работ по устройству и ремонту уличного освещения
	2010
	125,0
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	повышение безопасности дорожного движения

	4.
	Разработка проекта организации дорожного движения
	2010
	-
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	повышение безопасности дорожного движения

	2011
	76,5

	2012
	0,0

	2013
	100,0

	2014
	100,0

	5.
	Нанесение дорожной разметки, пешеходных переходов (зебр)
	2010
	-
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	повышение безопасности дорожного движения

	2011
	-

	2012
	0,0

	2013
	50,0

	2014
	30,0

	6.

	ИТОГО:
	2010
	390,9
	х
	х

	2011
	674,1
	х
	х

	2012
	16,4
	х
	х

	2013
	200,0

	2014
	160,0

	ВСЕГО

	1 441,4

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян
PAGE
1